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平成25年度政務活動費収支報告書 

 

               議員又は経理責任者名  川 岸 貞 利 

 

１．期  間    平成25年４月１日から 平成26年３月31日まで 

 

２．共同経理議員名（ 0 名） 

               議員・       議員・        議員 

               議員・       議員・        議員 

 

３．収  入 

                                                                      （単位：円） 

  科   目     金    額       備     考  

  政務活動費       360,000円                

 

４．支  出 

                                                                      （単位：円） 

   科  目     金    額       備     考  

  調査研究費 111,074円 視察２市・研究フォーラム  

  研 修 費 65,040円  日本経営協会講座  

  資料作成費 3,521円  コピー代・文具  

  資料購入費        22,910円  新聞他  

  広 報 費 170,874円  議員活動報告チラシ  

  広 聴 費    

  人 件 費    

  事務所費    

  要請・陳情        

  合   計 373,419円   

 

５．残  額       △13,419 円 

 

 

（注）備考欄には、主たる支出の内訳を記載する。 

 



 　交付額 摘    要  支出額 残  額

6 20 360,000

26 赤旗新聞（3・4・5月分） 2,400 357,600

週 刊 ダ イ ヤ モ ン ド
（5/11.18.25,6/1.8.15） 4,290 353,310

7 1
第8回全国市議会議長会研究フォーラ
ム（北海道旭川市）宿泊費等 38,175 315,135

同上航空運賃 43,100 272,035

12 コピー代（4・5月分） 173 271,862

16 文具（インデックス） 315 271,547

赤旗新聞（6月分） 800 270,747

8 1
日本経営協会講座研修参加費（名古屋
市） 55,240 215,507

3 赤旗新聞（7月分） 800 214,707

7 上記研修宿泊費 9,800 204,907

9 20 週刊ダイヤモンド（6/22～９／２１） 9,020 195,887

26 赤旗新聞（8・9月分） 1,600 194,287

10 1 コピー代（6・7・8月分） 96 194,191

11 30 赤旗新聞（10・11月分） 1,600 192,591

12 17 行政視察（鹿屋市・垂水市） 12,240 180,351

20 コピー代（9月分） 75 180,276

2 6 コピー代（12月分） 8 180,268

12 行政視察宿泊費等 17,559 162,709

22 赤旗新聞（12・1・2月分） 2,400 160,309

3 3 文具（フラッシュメモリー） 2,560 157,749

14 コピー使用実費徴収 127 157,622

10 議員活動報告チラシ印刷代 99,500 58,122

18 コピー代（1・2月分） 167 57,955

24 新聞折り込み代 71,374 (13,419)

様式第５号（第６条関係）
政　務　活　動　費　経　理　簿

議員又は経理責任者名　　　川岸　　貞利 　　　　　　

 月　  日


